ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХМАО - ЮГРЫ СУРГУТСКАЯ
КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА

ПРОТОКОЛ

Общественного совета при БУ ХМАО-Югры «Сургутская клиническая
психоневрологическая больница»

№2

30.11.2016 г.                                                            г. Сургут
11:00

Присутствовали:

1. Глотова
     Наталья Юрьевна

2. Зайкова
     Регина Рашитовна

3. Новиков
    Андрей Петрович

4.  Топчиев
    Игорь Владимирович

5. Иерей отец Иоан

 Приглашенные:

6. Манжосова
   Анна Александровна

7. Емельянова
    Анна Александровна

заместитель председателя, руководитель
региональной общественной организации
ХМАО - Югры помощи детям и взрослым с
нарушениями развития аутистического
спектра «Дети дождя»

секретарь, специалист по связям с
общественностью БУ ХМАО-Югры
«СКПНБ»

главный врач БУ ХМАО-Югры «СКПНБ»

подполковник полиции УВД по г. Сургуту

представитель Русской православной церкви

заместитель Центра профилактики и
реабилитации наркомании и алкоголизма
«Седьмая вертикаль»

заместитель председателя МБОО «Забота»

8. Магдеев
Роман Владимирович

заместитель руководителя по детской
наркологии БУ ХМАО – Югры «СКПНБ»

1. Слушали: Новикова А.П.  – О порядке оказания ситуационной помощи
инвалидам и другим маломобильным группам гражданам при посещении
медицинских организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
         Решили: в срок до 10 декабря 2016 направить предложения.

2. Поступило предложение от Глотовой Н.Ю., чтобы врачи психиатры БУ
ХМАО – Югры выписывали талоны на прием к психологам. Предложение
принято для рассмотрения.

Заместитель председателя                                                              Н. Ю. Глотова
Секретарь                                                                                          Р. Р. Зайкова